Ata nº 3 – 22 de fevereiro de 2012.                                                                            Página 1 de 1

ATA Nº 03

Ata da Quarta Sessão Legislativa Ordinária do Segundo Período Legislativo - biênio 2011/2012 da
Legislatura 2009/2012. Terceira sessão plenária. Ao vigésimo segundo  dia do mês de fevereiro de
dois mil e doze, às dezenove horas e quarenta e cinco minutos, sob a direção do vereador Presidente
Fabrício Duarte Holovka declarou aberta a sessão ordinária e em conformidade como o artigo 115 §
2º do Regimento Interno declarou a não realização da sessão por falta de número legal, nominou os
vereadores presentes: Antonio Adir de Lara, Fabrício Duarte Holovka e Edilson Vaz e ausente os
vereadores:  João Edival Aramoni Olga Stoski – Segunda Secretária, Agnaldo Vujanski de Jesus,
Adelir Castilio Maldaner (Carijó), Dirceu Augustinho Bassani – Vice-Presidente e Ângelo Américo
Branco Chemin (Meco).  O Senhor Presidente encerrou a sessão as dezenove horas e quarenta e sete
minutos e determinou a lavratura desta Ata, que vai assinada por ele. Plenário Vereador Nestor
Horodenski, Câmara Municipal De Pitanga, Estado do Paraná, vinte e dois de fevereiro de dois mil e
doze (terça-feira), e convocou a próxima sessão ordinária.

Fabrício Duarte Holovka
Presidente